
                                                            ПРИКАЗ         № 30 

От      10.03.2015г.                                                                                             с. Боград    

Об утверждении формы справки 

об обучении в образовательной организации 

В соответствии с частью 4 статьи 33 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму справок об обучении в ГБООУ РХ «Боградская санаторная 

школа-интернат» (зачисление и отчисление) (Приложение 1). 

2. Утвердить форму Табеля текущей успеваемости (Приложение 2). 

          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                                                                       Сердюкова Г.В. 
 

Приложение 1 к приказу №  30   от 

10.03.2015г 

 

 
Государственное бюджетное  

оздоровительное образовательное 

учреждение Республики Хакасия  

санаторного типа 

для детей, нуждающихся в 

длительном лечении, 

«Боградская санаторная 

школа-интернат» 

655340, с. Боград 

ул. Советская, 134 

тел. 8 - (39034) – 9-11-38, 9-18-02 

№ б/н      «    »      201 г. 

 
Справка 

Дана   ______________________________________________г.р. 

в том, что он(-а) будет зачислен (-а)  в ____ «__» класс       

в ГБООУ РХ «Боградская санаторная школа-интернат» 

для прохождения курса   лечения  на 

       основании медицинского направления.  

Адрес школы: 665340 Боградский район, с. Боград, ул. Советская 134 

 

Справка дана по месту требования 

 

Директор школы-интерната:                                Сердюкова ГВ 

 
 

: 



 
 

Справка 

                                                     Дана ученику (це)  ____класса _______ 

ГБООУ  РХ «Боградская санаторная школа-интернат» 

___________________________________________________ 

в том, что он (а) прош(-ел, -ла) курс лечения и на основании  

решения МПК Республиканского противотуберкулезного 

 диспансера от ___________г. отчислен(а)  из образовательного учреждения  как 

оздоровленный.  Ребенок имеет право обучаться в школе по месту жительства. 

 

 

Справка дана по месту требования 

 

                 Директор школы-интерната:                             Сердюкова Г.В. 

 
Приложение 1 к приказу №  30   от 

10.03.2015г 

 

Табель 

успеваемости  ученика (цы) ______ класса 

ГБООУ РХ  «Боградская санаторная школа-интернат» 

____________________________________________________________ 

за __________________четверть(и) 

20_____-20_____  года 

 

№ 

п/п 

предмет Оценки за 

четверть 

год текущие оценки 

за __________ четверть 

1 2 3 4 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

 

Дата выдачи табеля     «______»  __________ 20______ г. 

 

Директор школы-интерната:                                    /Сердюкова Г.В./ 

 

             М. п. 

 


